

## Valtuuston kokous



Kouvolan kaupunginvaltuuston kokous pidetään Kouvolan kaupungintalolla kaupunginvaltuuston istuntosalissa **maanantaina 25.4.2016 klo 17.00**. Kokouksessa käsiteltävien asioiden luettelo on nähtävänä kaupungin ilmoitustaululla ja internetsivuilla osoitteessa [www.kouvola.fi](http://www.kouvola.fi) 20.4.2016 alkaen. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja on nähtävänä Kouvolan kaupunginkansliassa keskiviikkona **4.5.2016 klo 9.00 - 15.00**.

Valtuuston kokous videoidaan ja kokousta voi seurata suorana osoitteessa: **[www.kouvola.fi/valtuustoverkossa](http://www.kouvola.fi/valtuustoverkossa)**. Samasta osoitteesta löytyvät myös jälkitalentteet.

Kouvolassa 20.4.2016

Harri Helminen,  
kaupunginvaltuuston puheenjohtaja

## Katusuunnitelmia nähtävillä

Seuraavat katusuunnitelman muutosehdotukset pidetään maankäyttö- ja rakennusasetuksen 43 §:n mukaisesti nähtävillä 20.4 - 4.5.2016 kello 9-15 Tekniikka- ja ympäristötalossa, Valtakatu 33, Kuusankoski.

### Kankaro:

Alakyläntien ja Haminantien risteyksen sekä Alakyläntien ja Lauttarannantien risteyksen suojatiet ja kevyen liikenteen järjestelyt

Suunnitelmiin voi tutustua mainittuna aikana myös Kouvolan kaupungin internetsivuilla [www.kouvola.fi/suunnitelmat](http://www.kouvola.fi/suunnitelmat).

Mahdolliset muistutukset on toimitettava ennen nähtävilläoloajan päättymistä kirjallisesti tekniselle lautakunnalle, osoitteella: Kouvolan kaupunki, tekninen lautakunta, Valtakatu 33, PL 32, 45701 Kuusankoski tai sähköisesti osoitteella [tekninenjajymparisto@kouvola.fi](mailto:tekninenjajymparisto@kouvola.fi).

Kouvolassa 18.4.2016

Tekniikka- ja ympäristöpalvelut

## Asemakaavan muutosehdotuksien julkinen nähtävilläolo

### Brankkarin alueen asemakaavan muutos, kaava nro 01/018

Kaavamuutosalue käsittää Kouvolan ydinkeskustassa sijaitsevan entisen paloaseman, eli Brankkarin ja sen vieressä sijaitsevan Tuulensuojan lähialueet sekä niihin rajautuvat katualueet.

Asemakaavamuutoksen tarkoituksena on muuttaa korttelialueiden asemakaavalliset käyttötarkoitukset sekä kaavassa olevat rasitealueet vastaamaan toteutunutta maankäyttöä ja tulevaisuuden alueiden käyttötarvetta.

Lisätietoja: [www.kouvola.fi/brankkari](http://www.kouvola.fi/brankkari)

### Puolakantien lähialueen asemakaavan muutos, kaava nro 01/024

Kaavamuutosalue käsittää Kouvolan ydinkeskustassa sijaitsevan Puolakantien eteläpuolella sijaitsevan asemakaavan mukaisen rautatiealueen osan, jossa sijaitsee entisiä VR:n työntekijöiden asuinrakennuksia. Asemakaavan tarkoituksena on muuttaa alueen kaavaa siten, että sinne voi sijoittaa toimitilarakentamista Kouvolan keskustavision mukaisesti.

Lisätietoja: [www.kouvola.fi/puolakantie](http://www.kouvola.fi/puolakantie)

Asemakaavan muutosehdotukset ovat nähtävillä tutustumista ja mielipiteiden esittämistä varten **20.4.–23.5.2016** välisenä aikana Kouvolan kaupungin Tekniikka- ja ympäristötalossa (Valtakatu 33, 2. kerros, Kuusankoski) sekä internet-sivuilla

Mahdolliset muistutukset ehdotuksista on toimitettava kirjallisesti viimeistään **23.5.2016 klo 15.00** osoitteella Kouvolan kaupunki, Tekninen lautakunta, Valtakatu 33 (PL 32), 45701 Kuusankoski tai sähköpostitse: [tekninenjajymparisto\(at\)kouvola.fi](mailto:tekninenjajymparisto(at)kouvola.fi).

Kouvolassa 20.4.2016

Tekninen Lautakunta